令和　　年　　月　　日

道路管理者　岡山市

代表者　岡山市長　大　森　雅　夫　様

申　請　者　住所
　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名または記名押印
（℡　　　　　　　　　　　）

申請代理人　住所

　　　　　　氏名
署名または記名押印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　）

道 路 工 事 施 工 承 認 申 請 書

次のとおり道路を工事施工したいので、道路法第２４条の規定により申請します。

	１　工事施工の目的
	１法面埋立　２側溝新設　３側溝蓋架設　４橋梁架設

５アスファルト舗装　６歩道切下　７ガードレール撤去

８その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　工事施工場所
	岡山市　　区

	３　工事施工の期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日まで

	４　工事施工を必要とする理由

	５　工事施工の方法
	直営

・

請負
	施工業者住所

施工業者名

　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　）

	６　施工数量
	延長：　　　　　　　　　　　　　面積：

	７　必要書類
	１　位置図　　２　現況平面図　　３　現況断面図

４　計画（復旧）平面図　　５　計画（復旧）断面図

６　現況写真　　７　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

承　認　書

岡山市指令　 　　第　　  　号

上記申請について次の条件を付して承認する。

令和　　年　　月　　日

道路管理者　岡山市

代表者　岡山市長　大　森　雅　夫
条件（１）別紙一般条件を遵守すること。

　　（２）

　　（３）
令和　　年　　月　　日

道路管理者　岡山市

代表者　岡山市長　大　森　雅　夫　様

申　請　者　住所
　　　　　　氏名

署名または記名押印
（℡　　　　　　　　　　　）

申請代理人　住所

　　　　　　氏名

署名または記名押印
（℡　　　　　　　　　　　）

道 路 工 事 完 了 届

次のとおり道路法第２４条の規定による工事は、完了しましたので届出ます。

	１　承認年月日及び番号
	令和　　年　　月　　日付

　　　　　　　　　　岡山市指令　　　　　第　　　　　　　　号

	２　工事施工の目的
	１　法面埋立　　２　側溝設置　　３　側溝蓋架設　　４　橋梁架設　　５　アスファルト舗装　　６　歩道切下　　７　ガードレール撤去

８　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　工事施工の場所
	岡山市　　　区

	４　工事施工数量
	延長：　　　　　　　　　　　　　面積：

	５　工事着手日
	令和　　年　　月　　日

	６　工事完了日
	令和　　年　　月　　日

	７　工事施工業者

1． 工事完了から７日以内に届け出ること。

２．工事の施工前、施工中、施工後の写真を添付すること。
完了届添付写真

　施工前

　施工中

　施工後